de valeur nominale. 

La somme totale versée par les actionnaires est déposée à un compte ouvert au nom de la société 

constatés par un certificat établi conformément à la loi et délivré par ladite banque. » 

Nouvelle rédaction 
« 

nominale de 30.800 (trente mille 
huit cent) actions de 10 (Dix) euros chacune, toutes de numéraire, composant le capital social, lesdites 
actions intégralement souscrites et libérées par : 

- La Commune de BRIGNOLES, à hauteur de 144.000 (cent quarante-quatre mille) euros, pour les 
actions numérotées de 1 à 14.400, 

- -quatre mille) euros, pour 
les actions numérotées de 14.401 à 28.400, 

- érotées de 28.801 à 29.800. 
- 

30.800. 
Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 31 octobre 2013 et du